CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày         tháng     năm 2025

ĐƠN XIN XÉT CHỌN HỌC BỔNG KKHT DÀNH CHO SV
CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN ĐẠT KẾT QUẢ HỌC TẬP TỐT (HB C)

Học kỳ 2, Năm học 2024-2025

​ Kính gửi:  Phòng Quản lý Đào tạo – Trường Đại học Ngoại thương
Tên em là:………………………………….…….Mã sinh viên:…………………………..………

Lớp hành chính:……….…..……...… Điện thoại:…………Dân tộc :……….…Tôn giáo :……….

Khoá:…….…………Chuyên ngành:………………….…  Email thường dùng

nhất:……………….

Hộ khẩu thường trú : Tổ dân phố/xóm:..................xã/phường:...................tỉnh/thành phố :……….

Số điện thoại bố :……………………………………Số điện thoại mẹ :…………………………..

Điểm TBCHT HK 2/2024-2025 (bao gồm cả HK Hè):…………….....Số tín chỉ tích lũy trong

kỳ xét học bổng:………………….

Điểm rèn luyện trong học kỳ:………………………..Xếp loại:………………………….….…

Trình bày rõ hơn về gia đình:

1. Số nhân khẩu trong gia đình :…………………………………………………………………..

2. Diện tích đất ở :………………………………..….…………………………………..………….

3. Diện tích đất nông nghiệp, trồng trọt :…………………………….……………………………..

4. Tổng thu nhập của gia đình/năm :……………………………..………………………..……….

5. Nguồn thu nhập chính của gia đình:………………………………….………………..…..…….

6. Hoàn cảnh gia đình:………………………….…………………………………………..………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………..……………………………………………………

7. Sinh viên đã làm gì để giảm bớt khó khăn của gia đình, bản thân và nâng cao thành tích học

tập?........................................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………..……………………

………………………………………………………………………………..………………………

8. Nếu nhận được số tiền học bổng sinh viên sẽ làm gì? Có kế hoạch sử dụng số tiền đó như thế

nào?.......................................................................................................................................................

……………………………..……………………………………………………………..…………

………………………………………………………………………………………………………

              Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Viết ngắn gọn trong 01 trang A4.